
N fl~ C) ‘ t.h ti) CI)
~ ~ C}cc ®
(flt-~ fl< fl‘O Q“ c~ -~C-. ~ —---•

—S(D
~ )(D

(D
Lh P -tq~ E~OIN) _on

~Hto
flOt~h (DO
— —

<O CC—
CD

co~
<C ?
(flCD .t-t

C-.
(D

Z
P

2-
(D
S
(flto
O

fl<

C(fl

N fl<Q1Cn ~flP. p C}~cc® .-.

pE
(D t-tZ C~ oOrD).to -

Z«0
Z (D~t~~a -• —

~ < Cn CnI ~ P (DCo P p —
Ca ~o

-~ .—J —.

P1‘-) C~z_w
(.no-‘ C<

<O
2cc 5
<O

C-
C- 5.~
C

p
<L<. p

S

N
W

N<
(D

W.

Oa
I—J

(D
(4)

0~‘
o-t
W...-.

W‘ W
Co~

I-J‘aCnta- ‚D
I-J. (4
()
I-J.
O
tt‘~~ H‘
O
13‘
O<

tli

Z.
O

N H

o

~‘ (.)
C

I

It~.
P(‚J

(1)
Ci)
——

—.

DS
Cn
D
ZL< Ci)

Z
t-I

ÍC

S
S
(Dc
U)
t-t
p



I.

Předmět a učel najmu
1 Pronajimatel prohlašuje, žeje vybradmm ‘Iastnikem nemovitych Věci (lesnich cest) jez

jsou předmětem smluvniho vztahu Přesny a uplny vyčet nemovrtych věci ajejich přesna
specifikace je uveden v pliloze Č 1 teto smlouvy, jež je jej i nedilnou souČasti Pt onaj imatel
prohlašuje, že všechny věci, ježjsou předmetem smluvniho vztahu, jsou zpusobile ke
srnluvnnnu uživani

2 Pionajimatel dava touto smlouvou nemovite věci ( lesni cesty ) do najmu za ucelem
ptovozo‘arn Činnosti a služeb, kteie path do samostatne pusobnosti pionajimatele a do
pfedmětu činnosti najemce Kjinernu využiti je najemce povinen “yžadat si předchozi
souhlas pionajimatele

„
‘nše najemneho a zpusob jeho placeni

.~ Sr 1 Vyše najemneho za uživani veci nemo‘itych podle Čl I odst 2) a specifiko‘an)ch

V přiloze Č I teto smlouvy čim 50000,- Kč (slovy padesattisie korun Českych) zajeden
iok

2 Najemne bude hrazeno pře‘odeni na učet pronajimatelek 15 dni posledniho městce‘ roce
3 Pokud vyše uvedene Častky nebude najemcem, ~yt i jen z časti, uhiazena do 14 dnu ode

dne jeji splatnosti, zavazuje se najemee platit uroky z piodlcni z dlužne častky, a to podle
platnych předpisu

„
Uhrada za služb3

1. Veškeré úkony a náklady spojené s provozem, údržbou a opravami věcí, které jsou
předmětem této smlouvy, provádí a hradí nájemce na své náklady.

2. Pronajímatel není povinen uhradit tyto náklady, ani poskytnout nájemci protihodnotu
toho, o co se zvýšila hodnota věcí, které jsou předmětem této smlouvy.

Iv.
Doba trvání nájmu

jem se touto smlouvou sjednává na dobu neurčitou . Smlouvu lze vypovědět písemnou
ovědí bez udání důvodu s I měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem

edujiciho městce po městci, ve kterem byla Vypověd‘ doručena druhe strane

V.

Pram a povinnosti najemce
‘4ájemce se zavazuje:
ronajaté nemovitosti v souladu s touto smlouvou a obvyklým užíváním
3t bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné předpisý, řídit se
ronajímatele,



c) neprovádět žádné stavební úpravy vyžadující stavební po%olení bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele,

d) nájemce nesmí přenechat k užívání věci, kteié jsou předmětem nájmu podle této smlou‘‘
(tj.dát
do podnájmu) jiné osobě bez souhlasu pronajímatele. Toto ustanovení se netýká pozemků
zasta%ěných stavbami dočasného charakteru a pronájmu bytových a nebytových prostor na
hájenkách.

e) nájemce je opiávněn pi.ovádět na svůj náklad rekonstrukcc,modeinizace a jiné úpi.avy majetku
které majetek zhodnocují (dále jen technická zhodnocení). Dále je nájcmce opiávněn
provádět na svůj náklad veškeré optavy ptonajatých nemovitostí Smluvní strany se ve
smyslu * 28 odst 3 zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů v platném znění dohodly, že
nájemce bude piovádět odpisy jím uhrazeného technického zhodnocení

~ súpčt kontrolu nemovitostí pionajímatelem,
g) nést plnou majetkovou odpovědnost za způsobenou škodu.
h) hradit náklady spojené s obvyklým užíváním,

~ ch) při skončení nájmu odevzdat nemovitosti řádně vyklizené pronajímateli
i) nemovitosti,které jsou předmětem této smlouvy,budou Po dohodě s pionajímatelem pojištěn)
j) k použití věcí, které jsou předmětem této smlouvy, kju ým účelům než je stanoveno ‚‘Čl I

této smlouvy, musí mít nájemce předchozí souhlas pronajímatele

VI.
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen nájemci přenechat do nájmu ~ěci ve stavu umožňujícím jejich
trvalé užívání v souladu s účelem dohodnutÝm v této smlouvě .

2 Pionajímatel má piávo kontrolovat věci a plnění povinností stanovených nájemci tímto
smluvním vztahem a vstupovat za tímto účelem na nemovitosti i do nich

VIL

Odstoupení od smlouvy

I) Pronajímatel má právo odstoupit od smlouvy ihncd v případě, že nájeimce hrubě poi uší
smluvní povinnost stanovenou v či V. této smlouvy

2) Nájemce má právo od smlouvy odstoupit. pokud pronajimatel přes písemné upozornění
vyžaduje po nájemci piovedeni činností při piovozování předmětu nájmu, kteiájsou
v iozpoiu splatnými právními předpisy nebo jinými normami a v rozporu s touto
smlouvou

VIJI.

Změna, zrušení, zánik smlouvy

1) Tuto smlouvu mohou smluvní sti any změnit pouze Po předchozí vzájemné dohodě
2) Tuto smlouvu mohou smluvní stiany zrušit písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí



lměsíc a začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího Po měsíci, v němž byla
1 výpověď druhé straně doi učena

3) Tato smlouva zaniká
a) okamžikem zániku jedné ze smluvních stian
b) odstoupením od smlouvy

Ix.

Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neuičitou ato od 6. 12. 2000
2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranaim a účinnosti dnem

6. 12 2000

X.

L ; Závěrečná ustanovení

1) Právní vztahy touto smlou‘ ou neupravené se řídí občanským zákoníkem
2) Učastníci této smlouvy piohlašují. že smlouvu četli, s jejím obsahem souhlasí. a že tato

smlouva odpovídá jejich svobodné a vážné vůli
3) Smlouvaje vyhotovena ve čtyfech vyhotoveních, z nichž každá stiana obdiží dvě

vyhotovení

V Jihlavě dne ...:& ř1~

SpRÁVA MFSTSI(YCH
JIHLAVA. SAlO

P roMcdnou L
«i/Et‘: O6~J 72 Qi

ing Vratislav VÝBORNÝ ing Václav KODET
primátor jednatel


